
     ROMANIA  

   JUDETUL VASLUI  

MUNICIPIUL BARLAD  

      CONSILIUL LOCAL 

 

                                                  HOTARAREA nr. 141/ 06.05.2016  

 

privind aprobarea Strategiei de dezvoltare a Municipiului Bârlad 

în perioada 2015-2020 

 

  având in vedere expunerea de motive a primarului;  

          având in vedere raportul Biroului Dezvoltare Locala si Integrare Europeana din cadrul 

Primariei municipiului Barlad nr. 7570    din data de 28.04.2016; 

ţinând cont de avizul comisiilor de specialitatea ale consiliului local 

 având în vedere că actualizarea strategiei de dezvoltare a Municipiului Bârlad a fost 

făcută pentru perioada de timp 2015-2020;  

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) și alin. (4) lit. e), art. 45 alin. (1), din Legea 

administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţă ordinară, 

 

 

HOTARASTE :  

 

Art. 1 -  Se aprobă Strategia de dezvoltare a Municipiului Bârlad în perioada 2015-

2020, conform anexelor 1 şi 2  care fac  parte din prezenta hotărâre; 

Art. 2 - Hotararea va intra in vigoare de la data aducerii la cunostinta publica. 

Art. 3 - Prezenta hotarare se comunica, prin intermediul secretarului Municipiului 

Barlad, in termenul prevazut de lege, primarului Municipiului Barlad si prefectului judetului 

Vaslui si se aduce la cunostinta publica prin publicarea pe pagina de internet 

www.primariabarlad. 

                                                                                

 

                                                      Dată astăzi ,  06.05.2016 

Preşedinte de sedinţă,                                                             Contrasemnează ,                                                                                

Consilier,                                                                                             Secretar, 

Prof.Huiban Andrei Teodor                                                             jr.Cătălin Haret 

http://www.primariabarlad/

